

## 2009年度現金出納簿

年/月/日	費目	明細	支払先/収入元	金額	残金	備考
		3月末現在残高		64,565	64,565	
2009/4/5	賃貸料	スタッフ会議室料	大阪市立総合生涯学習センター	-2880	61,685	
2009/4/5	2008年度分	リーフレット印刷費差額	堀さん	-4,500	57,185	
2009/4/15	賃貸料	ブース使用料(4・5月分)	飛鳥人權文化センター	-19,000	38,185	
		4月末残高			38,185	
2009/5/19	賃貸料	ブース使用料(6月分)	飛鳥人權文化センター	-9,500	28,685	
					28,685	
					28,685	
		5月末残高			28,685	
2009/6/7	賃貸料	ブース使用料(7月分)	飛鳥人權文化センター	-9,500	19,365	
2009/6/21	LV講座	4月分		7,420	26,785	
2009/6/21	LV講座	5月分		4,620	31,405	
2009/6/21	LV講座	6月分		1,880	33,285	
2009/6/21	サロン	6月分		-2,520	30,765	
		6月末残高			30,765	
2009/7/11	賃貸料	ブース使用料(8月分)	飛鳥人權文化センター	-9,500	21,265	
2009/7/31	ホームページ管理費	4~7月分	竹田幸代	-20,000	1,265	
2009/7/31	雑費	印鑑		-9,765	-8,500	
2009/7/31	送料	ロービジョンケア講演会メール便		-19,680	-28,180	
2009/7/31	雑費	名札シール		-630	-28,810	
2009/7/31		手許金	三井住友銀行より	27,000	-1,810	
		7月末残高			-1,810	
2009/8/1	交通費	スタッフ4月~8月分		-9,780	-11,590	
2009/8/2	収入	寄付	ちやいむより	26,720	15,130	
2009/8/2	収入	11月分サロン		2,460	17,590	
2009/8/2	収入	2月サロン		2,400	19,990	
2009/8/2	収入	3月白杖講座		9,400	29,390	
2009/8/2	収入	7月サロン		2,340	31,730	
2009/8/2	賃借料	8月スタッフ会議	飛鳥人權文化センター	-500	31,230	
2009/8/13	賃借料	ブース使用料(9月分)	飛鳥人權文化センター	-9,500	21,730	
		8月末残高			21,730	
2009/9/13	賃借料	ブース使用料(10月分)	飛鳥人權文化センター	-9,500	12,230	
2009/9/19		9月サロン		5,680	17,910	
2009/9/30	交際費	情報文化センター竣工祝	日本ライトハウス	-10,000	7,910	
		9月末残高			7,910	
2009/10/5	賃借料	ブース使用料(11月分)	飛鳥人權文化センター	-9,500	-1,590	
2009/10/25	ホームページ管理費	8~11月分	竹田幸代	-20,000	-21,590	
2009/10/25	収入	講演料	海老澤弥生	2,000	-19,590	
2009/10/25	収入	4月サロン		2,340	-17,250	
2009/10/25	収入	5月サロン		6,620	-10,630	
2009/10/25	収入	9月白杖講座		8,480	-2,150	
2009/10/25	収入	9月SHG		13,920	11,770	
2009/10/25	収入	10月SHG		16,520	28,290	
2009/10/25	収入	10月サロン		6,520	34,810	
2009/10/31	賃借料	ブース使用料(12月分)		-9,500	25,310	
		10月末残高			25,310	
2009/11/28	賃借料	ブース使用料(1月分)		-9,500	15,810	
		11月末残高			15,810	
2010/1/10	賃借料	ブース使用料(2月分)		-9,500	6,310	
		1月末残高			6,310	
2010/2/21	通信費	NTT電話代(8月、9月分)		-5,391	919	
2010/2/21	収入	SHG(11月分)		15,940	16,859	
2010/2/21	収入	SHG(12月分)		14,180	31,039	
2010/2/21	収入	SHG(1月分)		10,180	41,219	
2010/2/21	収入	SHG(2月分)		12,180	53,399	
2010/2/21	収入	サロン(11月)		3,680	57,079	
2010/2/21	収入	サロン(12月)		3,820	60,899	
2010/2/21	収入	サロン(1月)		6,000	66,899	
2010/2/21	収入	サロン(2月)		2,720	69,619	
2010/2/21	収入	点字研修		28,360	97,979	

2010/2/21	収入	点字読み指導者講座		27770	125,749
2010/2/21	収入	寄付	竹田幸代	20000	145,749
2010/2/21	収入	地デジ	竹田幸代	5000	150,749
2010/2/21	収入	地デジ	竹田幸代	6000	156,749
2010/2/21	収入	地デジ	海老澤弥生	3000	159,749
2010/2/21	収入	地デジ	赤堀	3000	162,749
2010/2/21	ホームページ管理費	12~3月分	竹田幸代	-20,000	142,749
2010/2/21	賃借料	12月スタッフ会議	日本ライトハウス	-2,000	140,749
2010/2/21	交通費	スタッフ		-5,140	135,609
2010/2/21	賃借料	ブース使用料(3月分)		-9,500	126,109
		2月末残高			126,109
2010/3/15	通信費	プロバイダー費	Joe'sウェブホスティング	-22,155	103,954
2010/3/15	雑費	振込み手数料	Joe'sウェブホスティング	-210	103,744
2010/3/21	雑費	発表大会冊子代	消費者研究発表大会	-3,990	99,754
2010/3/27	交通費	スタッフ交通費	名富	-820	98,934
2010/3/27	収入	サロン(3月)		1,820	100,754
2010/3/27	交通費	スタッフ交通費	海老澤弥生	-2,680	98,074
2010/3/27	交通費	スタッフ交通費	大西	-1,060	97,014
2010/3/27	収入	SHG(3月)		11,940	108,954
2010/3/27	収入	寄付	井上	10,000	118,954
2010/3/27	収入	地デジ	竹田幸代	12,000	130,954
2010/3/27	収入	地デジ	海老澤弥生	3,000	133,954
2010/3/27	収入	地デジ	大西	3,000	136,954
		3月末残高			136,954